АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

Зф> Г. Дальнегорск

О режиме работы администрации Дальнегорского городского
округа в период соблюдения мер по предотвращению

распространения коронавирусной инфекции

На основании Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206

(Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», письмом Правительства

Зриморского края от 27.03.2020 № 11/2354, в целях предупреждения

распространения коронавирусной инфекции, руководствуясь Уставом

Цальнегорского городского округа, в период с 30 марта ио 3 апреля 2020 года

провести в администрации Дальнегорского городского округа следующие

эрганизационные мероприятия:
1. Установить с 30 марта по 3 апреля 2020 года нерабочие дни для

сотрудников администрации Дальнегорского городского округа с сохранением

заработной платы, за исключением сотрудников, которые будут обеспечивать

нормальное функционирование администрации Дальнегорекого городского округа.

2 Руководителям структурных подразделений администрации

Дальнегорского городского округа самостоятельно определить численность

служащих, которые будут обеспечивать нормальное функционирование отделов и

управлений, а также численность служащих, для которых вводятся нерабочие дни.

3. Сотрудникам, осуществляющим работу в период нерабочих дней, оплату

труда производить в одинарном размере.
4. В случае нахождения сотрудника в отпуске в период нерабочих дней отпуск

на эти дни не продляется.
5. Установить номер «прямой телефонной линии» для обращения граждан и

организаций -  8 (42373) 3-20-77.

6. Временно ограничить личный прием граждан в администрации

Дальнегорского городского округа и её структурных подразделениях.

Рекомендовать заявителям обращаться в письменной форме по почтовому

адресу администрации Дальнегорского городского округа (692446, Приморский

край, г. Дальнегорск, проспект 50 лет Октября. 125), в электронном виде через

официальный сайт Дальнегорского городского округа в сети «Интернет»

(http://dalnegorsk-mo.ru/organvi-mestnogo-samoupravleniya/lobby/).

7. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

8. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

А.М. Теребилов

http://dalnegorsk-mo.ru/organvi-mestnogo-samoupravleniya/lobby/